
For  at  opløfte  Vesten,  så
spark til aksiomerne!
Den 10. marts 2024 (EIRNS) – “Den himmelråbende uduelighed i
et kvart århundrede med vestlige militære interventioner burde
have lært os noget. Tilsyneladende ikke.”

Sådan afsluttede den britiske klummeskribent Simon Jenkins en
kronik, der blev bragt i London-avisen Guardian den 5. marts.
Ligesom dem der har hævdet, at præsident Joe Bidens “State of
the Union” var “en af de bedste nogensinde”, kan forbløffede
militær-  og  “efterretnings”-officerer,  der  stadig  støtter
“vores  Ukraine-politik”,  såvel  som  de  kriminelle
finansinteresser,  der  profiterer  af  den,  herunder  cyber-
virksomhedsverdenen i Silicon Valley og dens derivater, ikke
afvise deres mere end fire årtiers psykologiske (og monetære)
investering  i  en  “revolution  i  militær-finansielle
anliggender”, der udelukkende har formået at placere verden på
tærsklen til atomkrig.

“Men  efterhånden  som  konflikten  i  Ukraine  har  nået  et
forudsigeligt  dødvande,  har  NATO’s  strategi  mistet  sin
sammenhængskraft.  Dette  er  tidspunktet,  hvor  sådanne  krige
kommer ud af kontrol,” bemærkede Jenkins også. Men der er ikke
noget dødvande: Rusland vil konsolidere dets allerede åbenlyse
militære sejr over Ukraine, med mindre NATO – det vil sige USA
– begynder at starte en atomkrig. Forhandlinger er i Ukraines
interesse – paven har påpeget dette i et interview den 9.
marts, hvor han udtalte: “Når man ser, at man er besejret, at
tingene ikke går godt, er det nødvendigt at have modet til at
forhandle.

Forhandlinger  er  indtil  nu  blevet  afvist  af  Ukraines
magthavere. Og derfor er NATO-krigen med Rusland, som Jenkins
antyder, ved at komme ud af kontrol, takket være genierne i
USA’s udenrigsministerium og Storbritanniens MI6, som arrogant
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og aksiomatisk er ude af stand til at forstå, at den netop gør
det.  Selv  om  det  er  en  velkommen  beslutning,  at  fjerne
Victoria  Nuland,  fjerner  det  ikke  den  institutionelle
forpligtelse til de fejlslagne aksiomer, hun repræsenterede.

Det er anglosfærens dysfunktionelle, uigenkaldeligt bankerotte
finanssystem,  snarere  end  Rusland,  der  stræber  efter  at
gennemføre total krig. Det er vigtigt, at LaRouche-kræfterne
og  ligesindede  foretager  denne  aksiomatiske  korrektion  i
tankegangen  hos  de  borgere,  der  ønsker  at  overleve  den
nuværende krise, ved at ændre deres lige så fejlbehæftede
tankegang. Det betyder ikke, at atomkrig er ønskværdigt. Det
betyder, at bortset fra at ændre kurs, erklære en systemisk
konkursbehandling og foreslå en ny “platform” med avanceret
minedrift, produktion, landbrug og infrastruktur, så er der
ingen måde at afværge tilskyndelsen til nytteløst at forsøge
at “bevare systemet” gennem total krig.

Den bedste og måske eneste effektive måde at åbne en sådan vej
ud af det atomare helvede, der involverer Vesten, det Globale
Syd og BRIKS-Plus-nationerne i et fælles projekt for fred, er
LaRouches  Oase-plan.  Den  13.  april  vil  Det  internationale
Schillerinstitut,  i  samarbejde  med  Den  internationale
Fredskoalition  og  andre  organisationer,  indkalde  til  en
konference, “Oase-planen: LaRouches løsning for fred gennem
udvikling  mellem  Israel  og  Palæstina  og  for  hele
Sydvestasien.” Med mindre en række af principper for en ny
strategisk og udviklingsmæssig arkitektur, såsom Helga Zepp-
LaRouches  Ti  Principper,  fremlægges  snarligt,  der  gør  det
muligt for Vesten at komme ud af sit kulturelle forfald i det
sidste  halve  århundrede,  vil  atomkrig,  påbegyndt,  ikke  af
Rusland eller Kina, men af London og Washington, opstå. De
falske aksiomer, hvis de ikke ændres, vil gøre den uundgåelig.

La Scala-artister kræver ‘våbenhvile’ fra scenen

Den 10. marts 2024 (EIRNS) – Her er en video offentliggjort
den 9. marts i Open Online af Alessandro Landini, som skriver:



“Før  showets  start  i  aften  kom  arbejderne  på  La  Scala,
repræsentanter for de forskellige brancher, musikere, op på
scenen  for  at  kræve  en  våbenhvile  i  Mellemøsten.  Bag  dem
åbnede tæppet sig og afslørede et stort banner med ordene
‘Våbenhvile’ [‘Cessate Il Fuoco’], som blev mødt med varme
klapsalver  fra  publikum.  Gestussen  fandt  ikke  overraskende
sted før Madina, en ballet, der fortæller historien om en
tjetjensk  pige,  som  vælger  ikke  at  detonere  det
sprængstofbælte, hun bærer rundt om livet, for ikke at dø
eller dræbe. Billeder og videoer er begyndt at cirkulere på de
sociale  medier.  Her  er  billederne  taget  af  Alessandro
Lanzani.”

Et Facebook-opslag med et stillbillede af banneret præciserer,
at demonstrationen var organiseret af La Scalas fagforeninger.
Opslaget  lyder:  “Tillykke  til  Scala  de  Milan,  hvor  ALLE
ansatte har indvilliget i at sprede et banner i begyndelsen af
programmet,  der  opfordrer  til  våbenhvile  i  Gaza!”  Scala-
personalet  på  scenen  inkluderede  medlemmer  af  orkestret,
ballerinaen, teknikerne, syerskerne, instruktøren.”

I en tidligere intervention viste en palæstinensisk gruppe
blandt publikum et banner, der krævede “Stop folkemord”. Men
denne demonstration blev foretaget af La Scalas kunstnere og
arbejdere selv, på scenen. Pressen rapporterer selvfølgelig
ikke om det.

Pave Frans råder Ukraine til at udvise mod til at forhandle

Den 10. marts 2024 (EIRNS) – Radio Télévision Suisse (RTS)
offentliggjorde den 9. marts dele af et interview med pave
Frans, som vil blive sendt i sin helhed den 20. marts i
kulturprogrammet  “Cliché”,  rapporterede  Vatican  News  samme
dag.

Intervieweren spurgte: “I Ukraine opfordrer nogle til at vise
modet til at overgive sig, til at vise det hvide flag. Men



andre siger, at det ville legitimere den stærkeste part. Hvad
mener De?”

Pave Frans svarede: “Det er én fortolkning. Men jeg tror, at
den  stærkeste  er  den,  som  ser  situationen,  som  tænker  på
folket, som har det hvide flags mod til at forhandle. Og i dag
er forhandlinger mulige med hjælp fra internationale magter.
Ordet “forhandle” er et modigt ord. Når man ser, at man er
besejret, at tingene ikke går godt, er det nødvendigt at have
modet til at forhandle. Man skammer sig måske, men hvor mange
dødsfald vil det ende med? Forhandl i tide; led efter et land,
der kan mægle. I dag, for eksempel i krigen i Ukraine, er der
mange, som ønsker at mægle. Tyrkiet tilbyder at gøre det. Og
andre. Skam jer ikke over at forhandle, før tingene bliver
værre.”

Ifølge den tyske version af Vatican News er det første gang,
at paven direkte taler om Ukraines nederlag.

Paven har altid tilbudt at hjælpe personligt med at forhandle
fred  i  både  Ukraine  og  i  Israel-Palæstina-konflikten.  Om
Israel/Palæstina sagde Frans i interviewet, at han skrev et
brev  til  “jøderne  i  Israel”  for  at  reflektere  over  denne
situation. Forhandlinger er aldrig en kapitulation. Det er
modet til ikke at drive landet ud i selvmord. Han talte også
om sit daglige telefonopkald til menigheden i Gaza, hvor 600
mennesker  har  fundet  tilflugt  og  har  diskuteret  deres
situation  med  ham.  Dette  er  en  militær  krig  og  en
guerillakrig, som begge sider er ansvarlige for, sagde han.

Pavens  bemærkninger  har  udløst  et  ramaskrig  og  en  sand
brandstorm i de tyske medier, for her er “nederlaget” til
Ukraine langt fra anerkendt eller accepteret som en realitet.
Bemærk også, at kansler Scholz netop har mødtes med pave Frans
den  2.  marts,  hvor  både  Ukraine  og  Israel/Gaza-konflikten
ifølge Scholz blev gennemgået. Om mødet sagde Scholz: “Jeg er
meget taknemmelig for den omfattende samtale med paven,” og at
de havde diskuteret, “hvordan vi kan sikre fred og sikkerhed i



vores verden.”

Uddrag af interviewet er blevet bragt i Tyskland af Berliner
Zeitung
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